
UCHWAŁA NR LVI/1304/14
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie utworzenia Jednostki Pomocniczej miasta Katowice nr 10 Dąb

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu miasta Katowice 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r., poz. 6007, z późn. zm.), uwzględniając inicjatywę mieszkańców

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Utworzyć Jednostkę Pomocniczą miasta Katowice nr 10 Dąb.

§ 2. Jednostka Pomocnicza obejmuje obszar miasta Katowice w granicach określonych w załączniku do 
uchwały nr XLVI/449/97 Rady Miejskiej Katowic z dnia 29.09.1997r. w sprawie nazw i granic obszarów 
działania jednostek pomocniczych samorządu na terenie miasta Katowic, zmienionej uchwałą nr LIII/606/98 
Rady Miejskiej Katowic z dnia 19.06.1998r. w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/449/97 Rady Miejskiej 
Katowic z dnia 29.09.1997r. w sprawie nazw i granic obszarów działania jednostek pomocniczych samorządu 
na terenie miasta Katowic.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice

Jerzy Forajter

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 5900


		2014-11-18T07:51:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




